

C.S. Simonsen Holding ApS

Darumvej 145 c
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31858992

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.05.2018

Dirigent

Navn: Carsten Simonsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.S. Simonsen Holding ApS

Darumvej 145 c

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31858992

Stiftet: 22.12.2008

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Marianne Simonsen

Carsten Simonsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at virke som holdingselskab for erhvervsvirksomheder, at drive virksomhed med investering og kapitalanbringelse samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet udlejer derudover ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 3.872 t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(16.757)	(21.516)
Af- og nedskrivninger		(29.944)	(29.710)
Andre driftsomkostninger		<u>(254.000)</u>	<u>0</u>
Driftsresultat		(300.701)	(51.226)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.641.247)	3.334.665
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		76.891	99.925
Andre finansielle indtægter	1	7.479	8.779
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(22.244)</u>	<u>(171.944)</u>
Resultat før skat		(3.879.822)	3.220.199
Skat af årets resultat	3	<u>7.404</u>	<u>1.778</u>
Årets resultat		<u>(3.872.418)</u>	<u>3.221.977</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(3.492.160)	2.084.590
Overført resultat		<u>(486.058)</u>	<u>1.033.987</u>
		<u>(3.872.418)</u>	<u>3.221.977</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.506.728	1.524.981
Materielle anlægsaktiver	4	1.506.728	1.524.981
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.250.600	7.294.653
Kapitalandele i associerede virksomheder		450.090	473.199
Finansielle anlægsaktiver	5	3.700.690	7.767.852
Anlægsaktiver		5.207.418	9.292.833
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		788.591	212.465
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	0
Andre tilgodehavender		77.222	0
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	129.404
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.661	993.397
Tilgodehavender		981.474	1.335.266
Likvide beholdninger		0	23.430
Omsætningsaktiver		981.474	1.358.696
Aktiver		6.188.892	10.651.529

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.295.690	5.787.850
Overført overskud eller underskud		2.495.022	2.981.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>5.021.512</u>	<u>8.997.330</u>
Udskudt skat		32.052	37.795
Andre hensatte forpligtelser		254.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>286.052</u>	<u>37.795</u>
Gæld til realkreditinstitutter		620.487	669.565
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>620.487</u>	<u>669.565</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	50.000	50.000
Bankgæld		26.621	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	764.824
Anden gæld		184.220	132.015
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>260.841</u>	<u>946.839</u>
Gældsforpligtelser		<u>881.328</u>	<u>1.616.404</u>
Passiver		<u>6.188.892</u>	<u>10.651.529</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	5.787.850	2.981.080	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	(3.492.160)	(486.058)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	2.295.690	2.495.022	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				8.997.330
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				(3.872.418)
Egenkapital ultimo				5.021.512

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.479	8.779
	7.479	8.779
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	134	0
Renteomkostninger i øvrigt	16.078	170.297
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	2.814	0
Øvrige finansielle omkostninger	3.218	1.647
	22.244	171.944
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(9.065)	19.005
Refusion i sambeskatning	1.661	(20.783)
	(7.404)	(1.778)
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		1.664.611
Tilgange		11.691
Kostpris ultimo		1.676.302
Af- og nedskrivninger primo		(139.630)
Årets afskrivninger		(29.944)
Af- og nedskrivninger ultimo		(169.574)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.506.728

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	630.000	250.000
Tilgange	597.195	0
Afgange	(147.195)	0
Kostpris ultimo	1.080.000	250.000
Opskrivninger primo	6.664.653	223.199
Andel af årets resultat	(3.141.247)	76.891
Udbytte	(1.000.000)	(100.000)
Årets nedskrivninger	(500.000)	0
Tilbageførsel ved afgange	147.194	0
Opskrivninger ultimo	2.170.600	200.090
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.250.600	450.090

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
C.S. Accomodation A/S	Esbjerg	A/S	100,0
C.S. Simonsen Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	100,0
AVS af 12.01.2018 A/S under konkurs	Esbjerg	A/S	100,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Jens Ytzen ApS	Esbjerg	ApS	50,0

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald efter 12 måneder 2017 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	50.000	50.000	620.487	362.258
	50.000	50.000	620.487	362.258

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet kautionerer for datterselskabers bankgæld. Bankgælden udgør 700 t.kr.

Selskabet kautionerer for datterselskabet AVS af 12.01.2018 under konkurs' bankgæld. Kendte forpligtelser er indregnet som hensatte forpligtelser.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den pantsatte ejendoms regnskabsmæssig værdi udgør 1.507 t.kr.
